^  Locuin dei.

Il li 2
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YT •
muerfis hoc Icnptum cemenlibiis Capitulum fancte Marie Ripenfis Ecclefie

lalutem in perpetuum. Cum fecunclum conftitutionein felicis memorie dom ini

Pap se Alexandn  Ecclelia vinen te perlon a polfit conferri Lo cis rcligiofis y patroni
confenlii ad hoc accedente, leire yolumus tam prelentes quam polteros, quod

venei abiles fratres noftri Monachi Loci dei Lccleliam de Brede wattli, cum con-
fenfu omnium fratruin noftrorum canonice limt aclepli-, Ila quod cum primitus
iplam vacare contigerit , dominus Abbas dieli clauftri eandem ecciefiam ad vo-
luntatem luam libere ordinabit. In cuius collationis tel’dmonium prefentem ce-
dulam ligillo noftri Capitoli feeimus roborari, prelentes autem fiierunl Iiuic col-
lationi pierique nobiles domini, videlicet rex A bel, Jwarus eiusdem domini Re-

•  *

gis Marfcalcus Dapifer, Petrus Finnejjen, Petrus Jonna ffen 3 frater eius Jonnes 
Frijs, Prior Petrus de ordine predicatornm, frater A f  r adus ,< Abfolon &c Mau- _ 
ritius Clerici domini Epifcopi, & mulli alij tam clerici quam Laycifide digni. 
Actum ab incarnatione domini amio MCCLII. Quarto Kali. Augufti.

acobus, dei gratia Lundenfis archiepifcopus, Sueliæ primas, omnibus prefeiis 
Icriptum cernentibus falutem in omnium faluatore. Nouerinl vmuerfi, quod  

nos collationem de Brettwadt Ripenfis dyocefis factam per venerabilem fratrem 
Esgerum  Ripenfem Epifcopum de confenfu veri patroni, videlicet, illuftris regis 
danorum Abel bone memoriæ, monafterio Loci dei Ciftercienfis ordinis, Ri
penfis dyocefis, auctoritate Metropolitana, prout rite &c prouide facta eft, con- 
iirmamus. Nulli ergo omnino hominum liceat lianc paginam! noftre confirma- 
lionis infringere, vel aufu temerario ei aliquatenus contraire, Si quis autem hoc 
attemptare prefumplerit, indignationem dei omnipotentis Se beatorum Petri
& Pauli apoftolorum eius fe. nouerit incurlurmn. Datum Luntiis anno domim 
MCCLY1II, Kali. Martij lexto.

In cuius rei teflimonium huic cedule figillum noftrum, vna cum ligillo 
Capituli noftri duximus apponendum. Dalum apud Markethorp anno domini 
MCC feptuagefimo feptimo Pridie Nonas Junij.

Tb-chibifcops q f f  Lunden Collciiz' efter b if  pens a f f  ttijbe Ire ff och
• ftadlfejielffe  paa Brewadt Kijrcke.

^LJ^mnibus prefens feriptum cernentibus Ésgerus miferatione diuina Lunden 5̂ 
Ai cluepifcopus, Sueliøe primas, lalutem in domino fempiternanu Nouerint uni". 
uerl), nos literas reuerentli in ChriftO fra tri noftris, domini Johannis dei gratia 
Epifcopi Ripenfis non rafas, non abolitas, nec in aliqua fni parte vitiatas , *el 
fulpectas, sed hib véro figillo fuo, & fui Capituli, tenorem, qui fequitur, de verbo 
ad verbum continentés.